
 
 
Vélo-Club Lancy 
 
42e Omnium Genevois de Cyclo-Cross :  ECOLIERS         20Novembre 2004 
 
 
Classement général final 
                                                                                             M1    M2    M3   Tot 
 

  1.   220   91      Coffy Alexandre                     Evian Vélo                              1     3     2     6 
  2.   142   91      Genecand Andrea                     PEV                                     6     1     1     8 
  3.   253   91      Schir Théry                         Bik Ecole                               6     2     5    13 
  4.   218   93      Bouvard Kevin                       Evian Vélo                              2     4     8    14 
  5.   219   91      Trichard Baptiste                   Evian Vélo                              3     5     7    15 
  6.   252           Grand Antoni                        VC Rennaz                               6    12     3    21 
  7.   260 92      Berset Simon                        VC Rennaz                               6    12     4    22 
  8.   232   91      Mathieu Kevin                       UC Passy                                6    12     6    24 
  9.   217   92      Toso Adrien                         VC Lancy                                4     7    13    24 
 10.   251        Page Dylan                          VC Rennaz                               6    12     9    27 
 11.   234  93      Maring Hervé                        Bike Ecole                              6    12    10    28 
 12.   258       Kaeslin Etienne                     Aigle                                   6    12    11    29 
 13.   256          Piolino Louis                       Bike Ecole                              6    12    12    30 
 14.   265          Gilleron Arnaud                     Bike Ecole                              6    12    14    32 
 15.   231   91      Testu Romain                        UC Passy                                6    12    15    33 
 16.   264           Favaretto Jason                     Bike Ecole                              6    12    16    34 
 17.   257   F       Ropero Cindy                        Bike Ecole                              6    12    17    35 
 18.   263          Delapierre Timothée                 Bike Ecole                              6    12    18    36 
 19.   259           Pellet Jordi                        Bike Ecole                              6    12    19    37 
 20.   262    Florey Jérémy                       VC Lancy                                6    12    20    38 
 21.   215   91 F    Milan Julie                         U.C.G.                                  6     6    26    38 
 22.   212   93 F    Dewarrat Charlotte                  Triathlon Club Genève               6     8    26    40 
 23.   216   97      Milan Bastien                       U.C.G.                                  6     9    26    41 
 24.   213   98 F    Dewarrat Zoé                        Triathlon Club Genève               6    10    26    42 

   
Classement de la troisième manche 
            
   
  1. 142   91    Genecand Andrea                   PEV                                 16'19 
  2. 220   91     Coffy Alexandre                     Evian Vélo                          16'30 
  3. 252              Grand Antoni                        VC Rennaz                           16'51 
  4. 260   92    Berset Simon                        VC Rennaz                           18'06 
  5. 253   91     Schir Théry                         Bik Ecole                           18'19 
  6. 232   91   Mathieu Kevin                       UC Passy                            18'30 
  7. 219   91     Trichard Baptiste                   Evian Vélo                          18'38 
  8. 218   93    Bouvard Kevin                       Evian Vélo                          18'46 
  9. 251                Page Dylan                          VC Rennaz                           19'01 
 10. 234   93    Maring Hervé                        Bike Ecole                          19'30 
 11. 258                Kaeslin Etienne                     Aigle                               20'00 
 12. 256                Piolino Louis                       Bike Ecole                          20'15 
 13. 217   92     Toso Adrien                         VC Lancy                            21'18 
 14. 265                Gilleron Arnaud                     Bike Ecole                          21'20 
 15. 231   91      Testu Romain                        UC Passy                            
 16. 264                Favaretto Jason                     Bike Ecole                          
 17. 257   F      Ropero Cindy                        Bike Ecole                          
 18. 263                Delapierre Timothée                Bike Ecole Directeur de course Christian L. Favre                
 19. 259                Pellet Jordi                        Bike Ecole Juge arrivée  Manuel Batista                    
 20. 262                Florey Jérémy                       VC Lancy Technique  Jean Tabouri                      
   Classements Eric Schutz 
Nombre d'inscrits :       24 
Nombre de partants :   20 
 
 

Parcours de    2.6 Km
Nbr de tours :  2
kilométrage :    5,2 K 


